

Årsredovisning

för

Snickar'n i Asarum AB

556997-4883

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-05-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lars Bergenvass, Styrelseledamot
2024-05-27

Styrelsen för Snickar'n i Asarum AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver bygg- och snickeriverksamhet.

Företaget har sitt säte i Karlshamn.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	17 494	10 487	12 902	10 017
Resultat efter finansiella poster	100	395	124	-1
Soliditet (%)	21	32	26	24

Bolaget har under året utfört ett stort arbete i Vemdalen, vilket har gjort att omsättningen har ökat med mer än 30 %.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	598 852	190 526	839 378
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-187 500		-187 500
Balanseras i ny räkning		190 526	-190 526	0
Årets resultat			68 450	68 450
Belopp vid årets utgång	50 000	601 878	68 450	720 328

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	601 878
årets vinst	68 450
	670 328
disponeras så att	
i ny räkning överföres	670 328
	670 328

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		17 493 639	10 487 331
Övriga rörelseintäkter		218 936	128 198
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		17 712 575	10 615 529
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-10 897 628	-4 720 394
Övriga externa kostnader		-2 191 863	-1 689 535
Personalkostnader	2	-4 401 470	-3 684 685
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-21 733	-105 063
Övriga rörelsekostnader		-66 217	0
Summa rörelsekostnader		-17 578 911	-10 199 677
Rörelseresultat		133 664	415 852
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-1 299	875
Räntekostnader och liknande resultatposter		-32 474	-22 030
Summa finansiella poster		-33 773	-21 155
Resultat efter finansiella poster		99 891	394 697
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-100 000
Förändring av överavskrivningar		8 397	-40 377
Summa bokslutsdispositioner		8 397	-140 377
Resultat före skatt		108 288	254 320
Skatter			
Skatt på årets resultat		-39 838	-63 794
Årets resultat		68 450	190 526

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

191 150

414 137

Summa materiella anläggningstillgångar

191 150

414 137

Summa anläggningstillgångar

191 150

414 137

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

98 624

152 279

Summa varulager

98 624

152 279

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

2 143 164

705 987

Övriga fordringar

67 835

139 343

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

409 817

330 264

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

175 450

158 471

Summa kortfristiga fordringar

2 796 266

1 334 065

Kassa och bank

Kassa och bank

893 187

1 167 440

Summa kassa och bank

893 187

1 167 440

Summa omsättningstillgångar

3 788 077

2 653 784

SUMMA TILLGÅNGAR

3 979 227

3 067 921

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

601 878

598 852

Årets resultat

68 450

190 526

Summa fritt eget kapital

670 328

789 378

Summa eget kapital

720 328

839 378

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

100 000

100 000

Ackumulerade överavskrivningar

66 380

74 777

Summa obeskattade reserver

166 380

174 777

Långfristiga skulder

4, 5

Checkräkningskredit

6

1 471

1 548

Övriga skulder till kreditinstitut

90 169

203 286

Summa långfristiga skulder

91 640

204 834

Kortfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

45 084

47 832

Leverantörsskulder

1 523 683

700 425

Skatteskulder

0

69 510

Övriga skulder

758 130

640 440

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

673 982

390 725

Summa kortfristiga skulder

3 000 879

1 848 932

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 979 227

3 067 921

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	7	7

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	747 219	331 219
Inköp	212 883	416 000
Försäljningar/utrangeringar	-588 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	372 102	747 219
Ingående avskrivningar	-333 082	-228 019
Försäljningar/utrangeringar	173 863	0
Årets avskrivningar	-21 733	-105 063
Utgående ackumulerade avskrivningar	-180 952	-333 082

Utgående redovisat värde	191 150	414 137
---------------------------------	----------------	----------------

Not 4 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
--	-------------------	-------------------

Skulder som ska betalas senare än 5 år efter balansdagen	0	11 958
	0	11 958

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 135 253 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
--	-------------------	-------------------

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	90 169	203 286
	90 169	203 286

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	45 084	47 832
	45 084	47 832

Not 6 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
--	-------------------	-------------------

Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	1 471	1 548

Not 7 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
--	-------------------	-------------------

Företagsinteckning	680 000	680 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	142 895	345 337
	822 895	1 025 337

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Karlshamn 2024-05-20

Lars Bergenvass
Lars Bergenvass
Ordförande

Alexander Bergenvass
Alexander Bergenvass

Emil Lindblad
Emil Lindblad

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-05-20

Revisionsbyrån Andersson & Co i Karlshamn AB

Pernilla Edwards
Pernilla Edwards
Auktoriserad revisor


